

# Администрация Великого Новгорода ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2022 № 6411

#### Великий Новгород

Об утверждении изменений, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 - 2024 годы

Администрация Великого Новгорода постановляет:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Великого Новгорода от 09.12.2016 № 5650 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода от 15.03.2017 № 877, от 14.06.2017 № 2424, от 28.03.2018 № 1328, от 24.09.2018 № 4370, от 28.02.2019 № 730, от 06.03.2020 № 811, от 20.10.2020 № 3967, от 29.12.2020 № 5302, от 11.03.2021 № 1383, от 03.08.2021 № 4181, от 21.09.2021 № 5052, от 27.09.2021 № 5152, от 02.12.2021 № 6306, от 05.03.2022 № 908, от 25.05.2022 № 2284, от 17.08.2022 № 3827, от 06.12.2022 № 5934).
  - 2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород".

Мэр Великого Новгорода

А.Р. Розбаум

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации Великого Новгорода от 29.12.2022 № 6411

#### изменения,

## которые вносятся в муниципальную программу Великого Новгорода "Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма в Великом Новгороде" на 2017 - 2024 годы

1. В Паспорте муниципальной программы в позиции "Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации" строки"2022", "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2022	9 275,58	-	-	-	9 275,58";
"Всего	42 393,38	6 182,6	-	-	48 575,98".

- 2. В разделе 5 "Перечень мероприятий муниципальной программы" в подпункте 2.1 в графе 12 цифры "8 120,10" заменить цифрами "8 219,58".
  - 3. В подпрограмме "Профилактика терроризма и экстремизма в Великом Новгороде":
- 3.1. В Паспорте подпрограммы в позиции "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам реализации" строки "2022", "Всего" изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6
"2022	8 219,58	-	-	-	8 219,58";
"Всего	34 020,88	1	1	-	34 020,88";

3.2. В разделе "Перечень мероприятий подпрограммы":

в пункте 1 в позиции, касающейся комитета по образованию, в графе 12 цифры "7 885,10" заменить цифрами "7 984,58";

### в подпункте 1.1:

в позиции, касающейся мероприятия 1 "Обеспечение антитеррористической защищенности потенциально опасных объектов, объектов жизнеобеспечения, мест массового пребывания населения", в графе 12 цифры "8 120,10" заменить цифрами "8 219,58";

в позиции, касающейся установки систем видеонаблюдения, в графе 12 цифры "29,9" заменить цифрами "196,18";

в позиции, касающейся установки и восстановления ограждений территории, в графе 12 цифры "1 419,40" заменить цифрами "1 358,12";

в позиции, касающейся установки, ремонта и восстановления уличного освещения на территории муниципальных образовательных учреждений, в графе 12 цифры "155,00" заменить цифрами "254,47";

в позиции, касающейся обеспечения охраны образовательных учреждений сотрудниками частных охранных предприятий или подразделений вневедомственной охраны Росгвардии, в графе 12 цифры "6 246,32" заменить цифрами "6 041,32";

в позиции, касающейся оборудования объектов (территорий) системы контроля и управления доступом, в графе 12 цифры "34,48" заменить цифрами "134,48".

\_\_\_\_\_